TIMBRE DO MUNICÍPIO

OFÍCIO AO SECRETÁRIO ESTADUAL DE HABITAÇÃO E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

Prezado Secretário,

	Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos, por meio deste, demonstrar interesse em conveniar com a Secretaria de Habitação e Regularização Fundiária por meio do programa MAIS ÁGUA RS do Governo do Estado.
	Tal convênio objetiva a perfuração de 1 (um) poço tubular profundo na localidade de XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, visando atender XX famílias.
	A construção do referido poço se justifica pela XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.
	Outrossim, colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos, caso necessário.
	Sendo o que tínhamos para o momento, registramos protestos de estima e consideração.

	Atenciosamente,

NOME/CPF/ASSINATURA DO PREFEITO

Exmo. Sr.
Antonio Carlos Gomes da Silva
Secretário Estadual de Habitação e Regularização Fundiária – SEHAB
Centro Administrativo Fernando Ferrari
Porto Alegre/RS